
 
 
   Uchwała Nr XX.138.2016 
     Rady Gminy Domaradz 
  z dnia 18 sierpnia 2016 roku 

 
 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb  przyznawania nagród dla 
nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuĔczej.  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2016r., poz. 446), oraz art. 49 ust. 2 ustawy 

z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity  Dz. U. z 2014r., poz.191 ze zm),   

 

Rada Gminy Domaradz uchwala co następuje: 
 

 

Rozdział ń.  
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 

§ 1    
  
Ustala się Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 

osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze. 

 
 § 2    

       Ilekroć w niniejszych kryteriach i trybie przyznawania nagród jest mowa o: 
1) Szkole/placówce – bez bliższego określenia rozumie się przez to przedszkole, szkołę, 

oraz inne jednostki organizacyjne wymienione w art. 1 ust. 1, ustawy Karta 

Nauczyciela a także odpowiednio ich zespoły, prowadzone przez Gminę Domaradz 

2) Nauczycielu – bez bliższego określenia - rozumie się przez to nauczycieli, 
wychowawców i innych pracowników pedagogicznych zatrudnionych w 

przedszkolach, szkołach i placówkach wymienionych w art. 1 ust. 1 ustawy Karta 

Nauczyciela. 

§ 3 
W budżecie Gminy Domaradz tworzy się fundusz na nagrody dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze w wysokości  1% planowanych 

rocznych wynagrodzeń osobowych z przeznaczeniem na wypłaty nagród organu 

prowadzącego szkoły i dyrektorów szkół, z tym, że : 
1) 25% środków funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego, 
2) 75% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora szkoły. 

 
§ 4 

1. Nagrody organu prowadzącego i dyrektora szkoły przyznawane są z okazji Dnia 
Edukacji Narodowej, innych  ważnych wydarzeń w życiu szkoły, a w szczególnie 
uzasadnionych przypadkach także w ciągu roku szkolnego. 

2. Nagroda organu prowadzącego i dyrektora szkoły może być przyznana nauczycielowi 
po przepracowaniu w szkole, co najmniej roku. 

 

 
 
 



Rozdział 2. 
 

 KRYTERIA PRZYZNAWANIA NAGRÓD ORGANU PROWADZĄCEGO  
I DYREKTORA SZKOŁY 

 
§ 5 

 

Ustala się następujące kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli: 
1.W zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej: 

1) Osiąganie wyróżniających wyników w nauczaniu potwierdzone w sprawdzianach  
i egzaminach uczniów, przeprowadzanych przez okręgowe komisje egzaminacyjne, 

2) Podejmowanie działalności innowacyjnej w zakresie wdrażania nowatorskich metod, 
3) Uzyskiwanie przez uczniów, wychowanków w konkursach, zawodach, przeglądach  

i festiwalach wojewódzkich i ogólnopolskich tytułów laureatów i finalistów, 
4) Posiadanie udokumentowanych osiągnięć w pracy z uczniami uzdolnionymi lub 

mającymi trudności w nauce. 
5) Bardzo dobre wyniki nauczania danego przedmiotu. 

6) Udokumentowane osiągnięcia w zakresie pedagogiki specjalnej z uczniami  którzy 

mają trudności w nauce, oraz szczególne zaangażowanie we współpracę z rodzicami 

tych uczniów. 

7) Aktywne uczestnictwo w tworzeniu uzupełniającej oferty zajęć dla uczniów  

i środowiska lokalnego dającego możliwość poszerzenia  zainteresowań i rozwoju 
uczniów.  

8) Uzyskiwanie szczególnych osiągnięć w doskonaleniu nauczycieli w zakresie 
diagnozowania  i oceniania . 

 

2.W zakresie pracy opiekuĔczo-wychowawczej: 
1) Zapewnianie pomocy i opieki uczniom (wychowankom) będącym w trudnej sytuacji 

materialnej lub życiowej, pochodzącym z rodzin zaniedbanych, udzielenie pomocy 
uczniom (wychowankom) z zaburzeniami w rozwoju oraz zagrożonym niedostosowaniem 
społecznym, mającym trudności w przystosowaniu się do życia w grupie. 

2) Organizowanie współpracy z placówkami kulturalno - oświatowymi, służbą zdrowia, 

sądem dla nieletnich, policją, kuratorem i innymi działającymi na rzecz dzieci  
i młodzieży. 

3) Prowadzenie działalności mającej na celu zapobiegania i zwalczanie przejawów patologii 

społecznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności narkomanii i alkoholizmu,  
4) Pozytywne zmiany, jakie dokonały się w zespole klasowym (grupie wychowawczej), pod 

wpływem oddziaływania wychowawcy (opiekuna) w zakresie integrowania zespołu, 
aktywności społecznej, udziału uczniów (wychowanków) w pracach samorządu 
uczniowskiego, organizacji społecznej, frekwencji na zajęciach szkolnych  
i pozalekcyjnych. 

5) Wzorowe przygotowanie i organizowanie uroczystości szkolnych lub środowiskowych  

o wybitnych walorach wychowawczych - wynikających z  organizacji roku szkolnego,  
a także innych uroczystości rocznicowych (dni patrona, nadania imienia itp.). 

6) Realizacja zadań związanych z bezpieczeństwem uczniów (wychowanków) w czasie zajęć 
realizowanych przez szkołę. 

§ 6 
1. Nagroda organu prowadzącego może być przyznana nauczycielowi który: 

1)  posiada wyróżniającą ocenę pracy pedagogicznej  lub  pozytywną ocenę dorobku 
zawodowego uzyskaną w ciągu ostatnich 5 lat pracy, 

2) spełnia co najmniej 6 punktów z kryteriów wymienionych w § 5 ust. 1 

3) spełnia kryteria wymienione w § 5 ust.2. 

 



2. Nagroda organu prowadzącego może być przyznana nauczycielowi któremu 
powierzono funkcję dyrektora szkoły jeżeli szkoła: 

1) osiąga bardzo dobre wyniki w nauczaniu, potwierdzone w zewnętrznych 
sprawdzianach i egzaminach uczniów, przeprowadzanych przez okręgowe komisje 
egzaminacyjne (w każdej części egzaminu lub sprawdzianu - powyżej Stanina 5) 

2) osiąga wyróżniające wyniki w konkursach, olimpiadach, zawodach, turniejach, przeglądach, 
festiwalach na szczeblu wojewódzkim, centralnym. 

3) opracowuje i wdraża nowatorskie metody nauczania i wychowania wpływające na znaczącą 
poprawę wyników nauczania i wychowania, 

4) pozyskuje środki pozabudżetowe na poszerzenie ofert edukacyjnej szkoły, prawidłowo 
dysponuje środkami określonymi w planie finansowym szkoły, 

5) posiada udokumentowane osiągnięcia w pracy z uczniami uzdolnionymi lub  
z uczniami mającymi trudności w nauce, 

3. Nagroda dyrektora szkoły może być przyznana nauczycielowi który: 

1) posiada wyróżniającą ocenę pracy pedagogicznej  lub pozytywną ocenę dorobku 
zawodowego uzyskaną w ciągu ostatnich 5 lat pracy, 

2) spełnia co najmniej 6 punktów z kryteriów wymienionych w § 5 ust. 1 

3) spełnia kryteria wymienione w § 5 ust. 2 

 
Rozdział 3. 

TRYB ZGŁASZANIA KANDYDATÓW DO NAGRODY ORGANU 
PROWADZĄCEGO I DYREKTORA SZKOŁY  

 

§ 7 
1. Z wnioskami o przyznanie nagrody organu prowadzącego może wystąpić: 

1) dyrektor szkoły – dla nauczycieli zatrudnionych w szkole przez niego 

kierowanej, 

2) Rada Pedagogiczna, 

3) Rada Rodziców 

 

2. Z wnioskami o przyznanie nagrody dla nauczyciela któremu powierzono funkcję 
dyrektora szkoły może wystąpić: 
1) Rada Pedagogiczna, 

2) Rada Rodziców, 

 

3. Z wnioskami o przyznanie nagrody dyrektora może wystąpić: 
1) Rada Pedagogiczna 

2) Rada Rodziców 

 

4. Wnioski o których mowa w ust. 1, 2 i 3 składa się odpowiednio: 
1) w sekretariacie Urzędu Gminy w Domaradzu, 
2) w sekretariacie szkoły 

w terminie do 5 października każdego roku w przypadku nagrody z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej lub w  terminie 10 dni przed  wydarzeniem o którym mowa  

w § 4 ust. 1. 

 

Rozdział 4. 
TRYB PRZYZNAWANIA NAGRÓD  

 

§ 8 
1. Nagrody organu prowadzącego przyznaje Wójt Gminy Domaradz. 

2. Nagrody dyrektora  przyznaje dyrektor szkoły. 



3. Przed podjęciem decyzji o przyznaniu nagród, Dyrektor może zasięgnąć opinii 
przedstawicieli działających w szkole organizacji związkowych. 

4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
5. Wójt może z własnej inicjatywy przyznać nagrodę nauczycielowi  

a także dyrektorowi  szkoły. 
6. Dyrektor szkoły może z własnej inicjatywy przyznać nagrodę nauczycielowi. 

 

Rozdział 5. 
 

POSTANOWIENIA KOēCOWE 
 

§ 10 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaradz oraz dyrektorom szkół. 
 

 

§ 11 
Traci moc Uchwała Nr XXVI/189/2009 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 marca 2009r.  

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze. 

§ 12 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XX.138.2016 

Rady Gminy Domaradz  

z dnia 18 sierpnia 2016r. 

  

 
W N I O S E K 

 
o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Domaradz/Dyrektora Szkoły ……………… 

z okazji ....................................................................................., 
 

która odbędzie się w dniu ……………………………………… 
 

 
1.  Nazwisko i imię  

 
2.  Data urodzenia:  

 
3.  Staż pracy w danej szkole:   

 

4.  Staż pracy ogółem 

 

 

5.  Przedmiot nauczania:  

 

6.  Wykształcenie:   

 

7.  Stopień awansu zawodowego: 

 

 

8.  Nazwa szkoły i zajmowane 
stanowisko: 

 

 

9.  Ostatnia ocena pracy/pozytywna 

ocena dorobku zawodowego  

i data dokonania: 

 

 

10.   
U Z A S A D N I E N I E:  

(należy odnieść się do konkretnych kryteriów) 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        …………………………………… 

                                                                                       (pieczęć i podpis wnioskodawcy 

                                                                                       lub czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 



   Uchwała Nr XX.137.2016

   Rady Gminy Domaradz

     z dnia 18 sierpnia 2016 r

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Domaradz

    Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U z 2016 r poz.446) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r Kodeks Postępowania Administracyjnego (tj. Dz.U z 2016 poz. 23)

Rada Gminy Domaradz

uchwala co następuje:

                                                                 § 1

Po rozpatrzeniu skargi Pani (........) na działalność Wójta Gminy Domaradz uznaje się

skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w załączniku do Uchwały.

                                                                 § 2    

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Domaradz do przekazania skarżącej 

zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi.

                                                               

                                                                 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 
UCHWAŁA  Nr XX.140.2016 

Rady Gminy Domaradz 

z dnia 18 sierpnia 2016 r 

 

 

 

W sprawie  wyrażenia  zgody na nieodpłatne nabycie   nieruchomości. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  
gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. ,poz. 446)  

 

uchwala  się co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Domaradz  nieruchomości   
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  jako działka 2339/4  położonej w 

miejscowości  Golcowa , o powierzchni 0,01 ha , stanowiąca własność osoby fizycznej. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia   
 



Załącznik do Uchwały Nr XX.137.2016r 

Rady Gminy Domaradz 

z dnia 18 sierpnia 2016r 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 22.07.2016r. do Wójta Gminy Domaradz wpłynęła skarga Pani 
(….) zam. (…) na działalność Wójta Gminy Domaradz w zakresie zarządu 
drogą gminną Nr 3338 i dopuszczenia do posadowienia na drodze garażu, a tym 

samym uniemożliwienia skarżącej dojazdu do swojej nieruchomości oraz na 
celowym wydłużaniu wyjaśnienia sprawy. 

Skarga została skierowana do Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Domaradz. 

Komisja Rewizyjna ustaliła następujący stan faktyczny i prawny. 

Działka Nr 3338  położona w Golcowej figuruje w ewidencji gruntów i 

budynków jako „droga” , którą Gmina Domaradz włada na zasadach 
samoistnego posiadacza. W rzeczywistości działka ta nigdy nie była drogą i nie 
była wykorzystywana przez skarżącą i jej sąsiadów jako droga dojazdowa do 
swoich posesji.  

Z akt sprawy ustalono, że na początku października 2015 roku Pani (…) zam. 

(…) zgłosiła się do Wójta Gminy z prośbą o podjęcie działań, gdyż nie ma 
dojazdu do swojej działki Nr 3417.  

Wójt Gminy Domaradz  podjął natychmiastowe działania w celu wyjaśnienia 
sprawy i w dniu 06.X.2015r. skierował  Komisję w celu ustalenia  w terenie 

dojazdu do działki Nr 3417, położonej w Golcowej.  

Komisja ustaliła, że brak jest jakichkolwiek śladów użytkowania działki Nr 

3338 jako drogi, a na tej działce posadowiony jest garaż. Garaż wybudował 
ojciec Pana (…) zam. (…),  około 30 lat temu. Pani (…) zam. (…) nie zgłaszała 
żadnych zastrzeżeń do Urzędu Gminy co do jego posadowienia, z tego względu, 
że działka nr 3338 nie stanowiła jej drogi dojazdowej do posesji. 

Pani (…) zam. (…) dojeżdżała do swojej posesji   korzystając  z utwardzonej 

(żwirem i płytami jumbo) drogi biegnącej przez działki nr 3482/1, 3482/2, 

łączącej się z gminną drogą asfaltową. W chwili obecnej, z powodu  konfliktu  

rodzinnego  Pani (…) zam. (…) została pozbawiona dojazdu do swojej posesji 

przez  działki nr 3482/1, 3482/2. 



W dniu 06.X.2015r. Pani (…) w celu załatwienia sprawy dojazdu do swojej 

posesji , zgodziła się na dojazd do swojej działki w każdym miejscu przez 

działki Nr 3419, 3415.  

Mając na uwadze takie ustalenia, w dniu 22.X.2015r. Wójt Gminy Domaradz  
spotkał się w terenie z Państwem (…) i  (…) zam. (…) i  zgodnie ustalono 

przesunięcie „drogi – działki nr 3338„ w kierunku z zachodu na wschód, pasem 

szerokości 2,5m, przez działki Nr 3419, 3415 Państwa (…) zam. (…), i 

oznaczono w terenie tę drogę palikami. Obie strony zaakceptowały takie 
rozwiązanie. 

Kontynuując przyjęte wyżej rozwiązanie w dniu 19.11.2015r. wykonano 

aktualizację ewidencji gruntów i budynków na działce nr 3338. W efekcie tego 

postępowania, na podstawie wcześniej zawartych ustaleń  zmieniono przebieg 

„drogi” stanowiącej działkę nr 3338. Zmiany przebiegu ”drogi – działki nr 
3338„ uwidocznione są na podkładach mapowych znajdujących  się w 
Starostwie Powiatowym w Brzozowie wchodzących w skład operatu 

technicznego przyjętego przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 
w Brzozowie pod numerem 1802.2015.1661. 

W dniu 10.08.2016r. Komisja Rewizyjna Rady Gminy Domaradz dokonała 
oględzin w terenie. 

Mając na uwadze powyższy stan faktyczny i prawny  skargę na 

działalność Wójta Gminy Domaradz należy uznać za bezzasadną.  

Nie można zarzucić Wójtowi Gminy Domaradz bezczynności w zakresie 
uregulowania dojazdu do działki skarżącej, ani tym bardziej przewlekłości w 

załatwianiu tej sprawy. 

Już po pierwszej interwencji skarżącej Wójt podjął natychmiastowe 

działania w celu wyjaśnienia sprawy. W efekcie, przy pełnej akceptacji 
skarżącej doprowadził też  do ugodowego załatwienia sprawy. 

W tym miejscu należy stanowczo pokreślić, że skarżąca nigdy nie 
korzystała z działki nr 3338 celem dojazdu do swojej posesji.  

Garaż na działce Nr 3338 wybudowany został przez ojca Pana (…) zam. (…) 
ponad 30 lat temu. Pan (…) zam. (…) użytkuje go do dnia dzisiejszego. Przez 

ten czas Pani (…) zam. (…) nie składała w tym zakresie żadnych zastrzeżeń ani 
nie wysuwała żadnych roszczeń.  

Oględziny w terenie potwierdzają fakt, że działka nr 3338 nigdy nie stanowiła 
”drogi”. To , że Pani (…) zam. (…) w chwili obecnej nie ma dojazdu do swojej 



działki , ma swe podłoże w konflikcie rodzinnym. Wydaje się , że skarżąca nie 
zauważa tego, a winą za ten stan rzeczy obarcza Gminę.  

W celu uregulowania kwestii dojazdu Pani (…) zam. (…), władna jest  wystąpić 
do sądu o ustanowienie drogi koniecznej.  

Nadmienić należy, że w sprawie posadowienia garażu na działce nr 3338 
postępowanie prowadzi Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w 
Brzozowie.  

 



UCHWAŁA NR XX.139.2016 

RADY GMINY DOMARADZ 

 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź.zm.) 

 

Rada Gminy Domaradz uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 15.000,00 zł w tym: 
 - zwiększa się dochody bieżące o kwotę 15.000,00 zł  
Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy w tym: 

 - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł. 
 - zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł. 
Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 15.000,00 zł. 
 

4. Zmniejsza się planowane przychody budżetu w tym: 
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 15.000,00 zł. 
Szczegółowy plan przychodów i rozchodów po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaradz. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XX.139.2016 Rady Gminy Domaradz 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu XX.139.2016  
 Data podjęcia 2016-08-18  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 15 000,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00  

 

  2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

(środki przyznane na podstawie pisma Ministra Finansów 
ST5.4750.341.2016.4g oraz ST5.4750.343.2016.6g - Rezerwa części 
oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie w zakresie pomocy 
dydaktycznych dla szkół podstawowych oraz wyposażenie gabinetów 

pielęgniarskich) 

15 000,00 

 

 
 

 

 Razem   15 000,00  

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XX.139.2016 Rady Gminy Domaradz 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu XX.139.2016 
Data podjęcia 2016-08-18 
Rodzaj Plan wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  -9 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 100,00 

 
Razem: 0,00 

 

 



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XX.139.2016 Rady Gminy Domaradz 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 
 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 126 988,60 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 1 126 988,60 

Rozchody ogółem:  737 750,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 737 750,00 

 


	Rozdział 1.
	POSTANOWIENIA OGÓLNE
	TRYB ZGŁASZANIA KANDYDATÓW DO NAGRODY ORGANU PROWADZĄCEGO I DYREKTORA SZKOŁY
	TRYB PRZYZNAWANIA NAGRÓD
	z okazji .....................................................................................,

